

Secher Security ApS

Rytterholtsvej 26
8600 Silkeborg

Årsrapport
18. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Kristian Secher- Johnsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Secher Security ApS
Rytterholtsvej 26
8600 Silkeborg

e-mailadresse: ksj@sechersecurity.dk

CVR-nr: 39580659

Regnskabsår: 18/05/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent assistance indenfor it sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 572.082 kr. Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Da der er tale om selskabets første regnskabsår er der ikke indeholdt sammenligningstal i resultatopgørelse, balance eller noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		932.810
Personaleomkostninger	1	-198.105
Resultat af ordinær primær drift		734.705
Andre finansielle indtægter		317
Øvrige finansielle omkostninger		-30
Ordinært resultat før skat		734.992
Skat af årets resultat		-162.910
Årets resultat		572.082
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		572.082
I alt		572.082

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.548
Tilgodehavender i alt		234.298
Likvide beholdninger		728.932
Omsætningsaktiver i alt		963.230
Aktiver i alt		963.230

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		572.082
Egenkapital i alt		622.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919
Skyldig selskabsskat		162.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		166.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.148
Gældsforpligtelser i alt		341.148
Passiver i alt		963.230

Egenkapitalopgørelse 18. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	572.082	0	572.082
Egenkapital, ultimo	50.000	572.082	0	622.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-133.928
Pensionsbidrag	-29.000
Andre omkostninger til social sikring	-35.177
	<u>-198.105</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1